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Image Description Miscellaneous

Original Vergaser Satz Solex f. Jagdpanzer 38
Hetzer! Noch ungereinigt, wie 1945 ausgebaut.
Ehemaliger Standort des Panzers wird dem
Erwerber mitgeteilt.

Created
Price
VAT
Total

18.10.2012
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
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